
הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה   
לפי סעיף 25(א)(3)  לחוק תובענות ייצוגיות, התשס" ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") 

  
  
מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום  1.7.2024  הוגשה  לבית  המשפט המחוזי בתל אביב  (להלן: "בית  המשפ ט")  בקשה
לביטוח  בע"מ  (להלן חברה  דרור  נ'  הראל  הפשרה")  בת"צ  5369-10-16  יונת  פשרה  (להלן:  "הסדר  הסדר  לאישור 

בהתאמה: "המבקשת" ו-"הראל") . 
 

 

  

  

  

  

 

  

  

  

 

  

 

האישור"),  הוא ו-"בקשת  "התובענה"  בהתאמה:  (להלן  כייצוגית  לאישורה  הבקשה  ושל  התובענה  של  עניינה 

בפוליסה לביטוח סיעודי בפרמיה  משתנה בשם "לחיות בכבוד" (להלן: "הפוליסה"). הפוליסה שווקה ע ל-ידי אליהו

חברה לביטוח בע"מ (להלן: "אליהו "), שפעילותה בתחום ביטוחי הבריאות נרכשה על-ידי הראל בשנת  2012. לאחר

כי  הראל נטען  האישור  בקשת  במסגרת  בשנת  2013.  הפוליסה  את  הפסיקה  הראל  לשווק  כאמור  הפעילות  רכישת 

הפרה את חובת הגילוי שהיא חבה כלפי מבוטחיה ע ל-פי הדין הכללי ועל-פי הוראותיו של חוזר המפקח על הביטוח

שמספרו  2001/9  וכותרתו "גילוי נאות למבוטח בעת ההצטרפות לפוליסות לביטוח" (להלן:  "החוזר"), המחייבים את

הראל  להציג למבוטח בעת הצטרפותו לביטוח בריאות "פירוט  סקאלת  הפרמיה  בכל  הגילאים". המבקשת טוענת כי

הראל  הפרה את חובת הגילוי החלה עליה שכן היא לא הציגה למבוטחים, טרם שרכשו את הפוליסה, את השתנות

הפרמיה בכל הגילאים. לטענת המבקשת רק לאחר חתימת המבוטחים על טופס ההצטרפות לביטוח,  הראל  הפיקה

פוליסת ביטוח שכללה את פירוט השתנות הפרמיה בגילאים השונים וגם אז התייחסה ל-"תחזית תשלום הפוליסה"

יותר.  הסעד העיקרי  לו  עתרה המבקשת בבקשת גבוהים  ויכולים להיות  ולא לסכומים הסופיים שייגבו מהמבוטח 

את לחשב  יש  כי  זה  בהקשר  טענה  המבקשת  מגיל  65.  הפרמיה  להעלאת  מקסימלית  תקרה  היה  קביעת  האישור 

הסכום העודף שיגבה/נגבה מהמבוטחים לאחר גיל 65 כפרמיה הנגבית בגיל 64, בתוספת של 25%, לכל היותר . 

  

 

 

הראל  טענה כי דין בקשת האישור להיות מסולקת על הסף, בין היתר, בשל התיישנות וכי  גם לגופה דינה של בקשת

מציגים אשר  ביטוח  סוכני  באמצעות  ככלל  נעשית  הסיעודי  הביטוח  לפוליסות  ההצטרפות  שכן  האישור  להידחות 

לרבות הביטוח,  לפוליסת  הרלבנטיים  התנאים  את  גם  כמו  בפניהם  העומדות  השונות  האפשרויות  את  למבוטחים 

סכומי הפרמיות.   

הקבוצה:     מיום  6.10.2009  ופרטיהםחברי  החל  אותה  שרכשו  בפוליסה  המבוטחים  כל  על  יחול  הפשרה  הסדר 

מופיעים במערכות הראל (להלן: "הקבוצה").  

בתוך 90 יום ממועד קבלת תוקף של פסק דין חלוט להסכם זה, הראל תשלם לחברי הקבוצה סכום פיצוי חדהפיצוי:  

פעמי סופי וכולל של  4,100,000  ₪  (ארבעה מיליון ומאה אלף ₪)  (להלן: "סכום  הפשרה").  סכום  הפשרה  יחולק  בין  

סכום   הפוליסה.  במסגרת  מבוטח  כל  ששילם  המצטבר  הפרמיות  סכום  לפי  רטה)  (פרו  יחסי  חברי  הקבוצה  באופן 

או   הרלבנטי  הקבוצה  חבר  כל  ע ל-ידי  האחרונה  הפרמיה  שולמה  באמצעותו  התשלום  לאמצעי  יועבר  הפשרה 

באמצעות אפליקציית תשלומים או באמצעות העברה לחשבון הבנק של חבר הקבוצה / הגורם המשלם את הפרמיה  

אצל  הקבוצה  לחבר  הקיימת  בפוליסה  קרובים  פרמיה  חיובי  קיזוז  באמצעות  או  להרא ל)  ידועים  ופרטיו  (במידה 

הראל, לפי שיקול דעת  הראל. ככל שלא יעלה בידי  הראל  להעביר את התשלום בדרכים כאמור לעיל, תשלם  הרא ל 

את סכום הפשרה לחברי הקבוצה האמורים באמצעות המחאה, שתוקפה יוגבל ל-3  חודשים, אשר תישלח לכתובת 

ששולמו  פשרה  וסכומי  עד  20  ₪  של  בגובה  פשרה  סכומי  קבוצה.  חבר  כל  אצל  הראל  של  המעודכנת  האחרונה 

באמצעות המחאות שלא נפדו ותוקפן יפוג ייתרמו לקרן לניהול וחלוקת כספים שהוקמה בהתאם לסעיף  27א לחו ק  

תובענות ייצוגיות.    

בתוך  90  יום ממועד קבלת תוקף של פסק דין חלוט להסכם זה ,  הראל  תשלח לכל חברי הקבוצה   הסדרה עתידית:

הגילאים  הרלבנטיים  לכל  הביטוח  השתנות  פרמיות  את  הקובע  טבלה  המציגה  במועד  בפוליסה  שעודם  מבוטחים 

למבוטח  וזאת על בסיס פרמיה  חודשית.  לטבלה   תצורף  הודעה המבהירה כי הטבלה מציגה את הפרמיות שהמבוטח 

עתיד לשלם על-פי הפוליסה שברשותו.  

גמול ושכ"ט עו"ד:  שכר הטרחה המומלץ לבאי-כוח המבקשת יעמוד על סך של  867,150 ₪  בתוספת מע"מ  (21.15% 

מסכום הפשרה) והגמול המומלץ למבקשת יעמוד על סך כולל וסופי  של  96,350  ₪ (2.35%  מסכום הפשרה), בתוספת 

מע"מ, במידה ויחול).   
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הגיש (שלא  המיוצגת  כל אחד מחברי הקבוצה  של  ומוחלט  סופי, מלא  ויתור  יתגבש אוטומטית  עם אישור ההסדר 

ו/או טענה ייצוגיות) ומעשה בית דין כלפי  הראל, על כל תביעה  הודעת פרישה בהתאם לסעיף  18(ו) לחוק תובענות 

ו/או דרישה ו/או זכות, מכל מין ו/או סוג כלשהו ביחס לעילות מושא התובענה ובקשת האישור. 

התנגדויות להסדר הפשרה ובקשות לצאת מן הקבוצה ניתן להגיש  בתוך  45  ימים מיום פרסום הודעה זו, או ממועד  

אחר שייקבע על-ידי בית המשפט. 

הסדר  הפשרה  עומד  לעיון אצל ב"כ  המבקשת,  עורך דין אסף כהן, מרחוב ויצמן  72  תל אביב,  טל':  077-3305520;  וכן 

באתר האינטרנט  של  הראל  יחד עם מודעה זו.   ניתן גם לקבל את נוסח ההסדר ונוסח מודעה זו בפניה בדוא"ל לב"כ 

המחייב.   הוא  נספחיו)  (על  הפשרה  הסדר  של  המלא  הנוסח    asaf@asafcohen-law.co.il( (בכתובת: המבקשת 

ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה 

זו אושרה על ידי בית המשפט והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו. 

 
ניר קהת, עו"ד  

ארנון, תדמור-לוי, עורכי דין
 ב"כ הראל  

אסף כהן, עו"ד   
עדי פורת, עו"ד   

מורן שרביט מינס, עו"ד 
ב"כ המבקשת  
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